Rua dos Andradas, 1614  Fone (55) 3220.1200  Fax (55) 3222.6484  CEP.:97010-032  Caixa Postal: 151  Santa Maria/RS   Brasil
__________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
UNIVERSIDADE FRANCISCANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

RESULTADO DO EDITAL Nº 36/2018 – PROPEC

A Pró-reitora de Pesquisa e Relações Comunitárias - PROPEC torna público o resultado para

concessão de desconto em Pós-graduação stricto sensu, para os docentes da Universidade Franciscana,

matriculados nos Programas de Pós-Graduação stricto sensu desta Instituição de Ensino.

Curso  Candidato selecionado

Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Mestrado Acadêmico Não houve inscrito

Mestrado Profissional Não houve inscrito

Doutorado Não houve inscrito

Programa de Pós-graduação em Nanociências

Mestrado  Não houve inscrito

Doutorado Não houve inscrito

Mestrado em Ensino de Humanidades e

Linguagens

Rubiana de Quadros Sandri

Mestrado em Ciências da Saúde e da Vida Não houve inscrito

Mestrado Profissional em Saúde Materno

Infantil

Não houve inscrito

-  A concessão refere-se ao desconto de 50% na mensalidade do curso de Pós-graduação stricto sensu, a
partir do mês de fevereiro de 2019.

 - O(s) docente(s) classificado(s) deve(m) entrar em contato com a Comissão de Capacitação do Quadro
de Pessoal pelo telefone 55 3220 1200 ramal 1289 ou e-mail: cqp@ufn.edu.br, até 20 de fevereiro de
2019, para abrir processo de ingresso em curso de pós-graduação e assinar o termo de compromisso.

Santa Maria, 04 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
Pró-Reitor de Pesquisa e Relações Comunitárias